РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от «19» июня    2023 г.        № 34/4-2

с. Катанда

О назначении выборов Главы

 муниципального образования

 Катандинское сельское поселение

Усть-Коксинского района

Республики Алтай.

        В соответствии с частями 1,2 и 4 статьи 6 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011года

№ 14 РФ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Уставом муниципального

образования Катандинского сельского поселения, сельский Совет депутатов муниципального

образования   Катандинского сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы главы   муниципального образования Катандинское сельское поселение

Усть-Коксинского района Республики Алтай на   10 сентября 2023г.

2. Опубликовать настоящее решение в течение пяти дней в районной газете «Уймонские

вести».

3.   Направить решение в Усть-Коксинскую районную территориальную избирательную

комиссию.

4.   Главному бухгалтеру Грифленковой О.Г. обеспечить перечисление денежных средств на

подготовку и проведение выборов на счет избирательной комиссии, указанной в п.3 настоящего

решения, в десятидневный срок со дня официального опубликования настоящего решения.

 5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ

СОВЕДИ